

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: **Sporządzenie projektu oraz wykonanie instalacji sygnalizacji świetlnej w ciągu DW 260 skrzyżowanie ul. Witkowskiej z ul. Osiniec w Gnieźnie.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843) wyjaśnia, co następuje:

PYTANIE 1: W p. 5 PFU wpisałiście Państwo, iż przyłączy do sygnalizacji świetlnej wykona Miasto Gniezno. W jakiej odległości od skrzyżowania powinniśmy się go spodziewać? Jest to istotne z punktu widzenia wyceny. Czy licznik (podlicznik) zamontuje Miasto, czy powinien go przewidzieć wykonawca?

ODPOWIEDŹ: W załączeniu mapa poglądowa z umiejscowieniem złącza. Miasto Gniezno jest na etapie podpisania umowy przyłączeniowej. Istniejąca szafka zostanie wymieniona. Licznik będzie zamontowany staraniem i na koszt Miasta Gniezna. Wykonawca sygnalizacji musi zapewnić doprowadzenie zasilania od wymienianej szafki.

PYTANIE 2: W obrębie skrzyżowania znajduje się zjazd do budynku nr 78/80 (dz. nr 24). Czy należy przewidzieć objęcie go sygnalizacją świetlną? Jeśli tak, prosimy o podanie stosownych wytycznych.

ODPOWIEDŹ: Zjazd znajdujący się na wprost ulicy Osiniec (centralnie na skrzyżowaniu), zgodnie z informacją podaną przez Urząd Miasta Gniezna nie stanowi wjazdu i jest odcięty od ruchu drogowego samochodowego, zatem nie ma potrzeby uwzględniania go przy projektowaniu sygnalizacji świetlnej.

W załączeniu:

- mapka poglądowa